
  
 

Strana 1 (celkem 3) 
 
   

M�stský úYad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. kv�tna 1340 ústYedna: 577 680 111 I: 00284301 
765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 
    odbor dopravn�-správní 
     odd�lení silniního hospodáYství 
   

 

 
  

VAaE ZNAKA:   
ÍSLO JEDNACÍ: OTRK/DOP/23404/2024/TON 
SPISOVÁ ZNAKA: OTRK/DOP/6525/2024/TON 
OPRÁVN�NÁ 
ÚYEDNÍ OSOBA: 

Ing. Josef Tomanovi 

TELEFON: 577 680 282 
E-MAIL: tomanovic@muotrokovice.cz 
DATUM: 26.07.2024 
  

 
VEYEJNÁ VYHLÁaKA  
OpatYení obecné povahy 

Stanovení pYechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
M�stský úYad Otrokovice, odbor dopravn�-správní, odd�lení silniního hospodáYství (dále jen DOP M�Ú 
Otrokovice) jako pYísluaný správní orgán dle ust. § 10 a § 11 zákona . 500/2004 Sb., správní Yád, ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso (dále jen zák. . 500/2004 Sb.) a dle ust. § 124 odst. 1 a 6 zákona . 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o zm�nách n�kterých zákono (zákon o silniním provozu), ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso (dále jen zák. . 361/2000 Sb.) posoudil �ádost právnické osoby Rallye Zlín spol. s r.o., 
I: 46965564, se sídlem Hornomlýnská 3715/7, 760 01 Zlín (dále jen �adatel), a po projednání s doteným 
orgánem Policie R, Dopravní policií Zlín (dále jen PR DP Zlín)  

I. 
s t a n o v í 

v souladu s ust. § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zák. . 361/2000 Sb. pYechodnou úpravu provozu na 
pozemních komunikacích, a to na pozemních komunikacích v obci Otrokovice, v rozsahu dopravních znaek 
dle situací, které jsou nedílnou pYílohou tohoto stanovení, v souvislosti s konáním 53. roníku mezinárodní 
automobilové sout��e >Barum Czech Rally Zlín<, z dovodu upozorn�ní Yidio na zákaz stání silniních 
vozidel v den samotné akce. 
 
PYechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude provedena min. 7 dní dopYedu pYed 
dnem zákazu stání. 

II. 
s t a n o v í 

 

v souladu s ust. § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zák. . 361/2000 Sb. pYechodnou úpravu provozu na 
pozemních komunikacích formou opatYení obecné povahy v souladu s ust. § 171 zák. . 500/2004 Sb., a to 
na silnicích . III/36746, III/36747, III/36748, III/4976, III/36740, na místních komunikacích i na veYejn� 
pYístupných úelových komunikacích v obcích i mimo obec }lutava, Halenkovice, OldYichovice a Otrokovice, 
ve správním obvodu M�stského úYadu Otrokovice jako obecního úYadu obce s rozaíYenou posobností, 
v rozsahu dopravních znaek a zaYízení dle situací, které jsou nedílnou pYílohou tohoto stanovení, 
v souvislosti s omezením obecného u�ívání dotených pozemních komunikací, z dovodu konání 53. roníku 
mezinárodní automobilové sout��e >Barum Czech Rally Zlín<, v termínu: 16.3 18.08.2024. 
 
 
 
 



  
 

Strana 2 (celkem 3) 
 
   

M�stský úYad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. kv�tna 1340 ústYedna: 577 680 111 I: 00284301 
765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

PYechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude v termínu:  
 

" 14.3 18.08.2024 servisní zóna Otrokovice  
" 16.08.2024 Shakedown (Qualifying stage), uzavYení trati 6:30 h a otevYení trati 14:00 h, 
" 18.08.2024  RZ 12/15 HALENKOVICE, uzavYení trati 6:35 h a otevYení trati 19:35 h. 

 
 
PYechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích je nutno provést za ní�e uvedených 
podmínek: 
1. Dopravní znaení bude u�ito, umíst�no v souladu se zák. . 361/2000 Sb., vyhl. . 294/2015 Sb. a 

technickými podmínkami TP 66 Zásady pro oznaování pracovních míst na pozemních komunikacích a 
TP 65 Zásady pro dopravní znaení na pozemních komunikacích. 

2. PYechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude provedena na náklady �adatele 
dopravními znakami a zaYízeními dle situací, které jsou pYílohou tohoto stanovení.  

3. V pYípad�, �e akce nebude probíhat, bude dopravní znaení odstran�no. 
4. Po ukonení akce bude neodkladn� obnoveno stávající dopravní znaení. 
5. Za instalaci stanoveného pYechodného dopravního znaení bude zodpov�dný �adatel. 
6. Za zajiat�ní bezpenosti silniního provozu a za stav dopravního znaení po dobu trvání celé 

akce bude zodpov�dný �adatel, tel. + 420 602 772 430 nebo + 420 777 507 565. 
7. Dále �adatel zajistí dopln�ní dopravního znaení dle pokyno DOP M�Ú Otrokovice, pYíp. PR DI Zlín, 

pokud si bezpenost a plynulost silniního provozu vy�ádá úpravu nebo dopln�ní dopravního znaení 
oproti odsouhlaseným situacím. 

8. Dopravní znaení . B 1 (Zákaz vjezdu vaech vozidel (v obou sm�rech)), které je umíst�no pYed vjezdy 
do prostor a úseko urených jen pro pYímé úastníky akce, bude dopln�no o dodatkovou tabulku . E 13 
(Text: >MIMO VOZIDLA BARUM RALLY nebo MIMO VOZIDEL S POVOLENÍM<). 

9. Veakeré pYíjezdy do uzavYených úseko trat� závodu budou uzavYeny fyzicky i pomocí dopravního 
znaení, napY. umíst�ním dopravního znaení . B 1 (Zákaz vjezdu vaech vozidel (v obou sm�rech)) 
s dopravním zaYízením . Z 2 (Zábranou pro oznaení uzavírky) a nejlépe s úastí poYadatele, popY. 
postupné sni�ování rychlosti pomocí dopravního znaení . B 20a (Nejvyaaí dovolená rychlost 3 70, 50 
a 30 km/h). 

10. }adatel je povinen informovat dotené osoby (zejména obce) a ostatní veYejnost o prob�hu závodu, 
v dostateném pYedstihu. 

11. }adatel zajistí dostatený poet poYadatelo, kteYí budou Yádn� oznaeny. 
12. Budou dodr�eny podmínky uvedené ve vyjádYení: 

" PR DP Zlín ze dne 22.07.2024 pod .j. KRPZ-38663-17/J-2024-1500DP. 
 

O d o v o d n � n í  
 

DOP M�Ú Otrokovice obdr�el dne 29.04.2024 pod .j. OTRK/DOP/23404/2024/TON �ádost �adatele o 
stanovení pYechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, a to na silnicích . III/36746, III/36747, 
III/36748, III/4976, III/36740, na místních komunikacích i na veYejn� pYístupných úelových komunikacích 
v obcích i mimo obec }lutava, Halenkovice, OldYichovice a Otrokovice, ve správním obvodu M�stského 
úYadu Otrokovice jako obecního úYadu obce s rozaíYenou posobností, v souvislosti s omezením obecného 
u�ívání dotených pozemních komunikací, z dovodu konání 53. roníku mezinárodní automobilové sout��e 
>Barum Czech Rally Zlín<, v termínu: 16.3 18.08.2024. 
 
K �ádosti bylo dolo�eno souhlasné písemné vyjádYení PR DP Zlín ze dne 22.07.2024 pod .j. KRPZ-
38663-17/J-2024-1500DP, vyjádYení majetkového správce silnic II. a III. tYíd YSZK ze dne 08.07.2024 pod 
.j. YSZK/12042/2024/213, souhlasy obcí OldYichovice, }lutava, Halenkovice, m�sta Otrokovice a situace 
dopravního znaení.  
 

Pro upozorn�ní Yidio se v pYedstihu oznaí ásti místních komunikací, na kterých je doasn� zakázáno 
stání silniních vozidel, pYísluanou dopravní znakou v�dy min. 7 dní dopYedu pYed dnem doasného zákazu 
stání. 



  
 

Strana 3 (celkem 3) 
 
   

M�stský úYad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. kv�tna 1340 ústYedna: 577 680 111 I: 00284301 
765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Na podklad� t�chto vyjádYení DOP M�Ú Otrokovice stanoví výae uvedené pYechodné dopravní znaení a 
dopravní zaYízení za úelem zajiat�ní bezpenosti a plynulosti provozu na dotených pozemních 
komunikacích v dob� konání závodu.  
 
Vzhledem k tomu, �e správním orgánem byly shromá�d�ny dostatené podklady pro vydání stanovení, 
pYistoupil správní orgán k vydání stanovení ve zn�ní, jak je uvedeno výae, neboe má za to, �e tímto je 
stanovení pYechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích pln� odovodn�no.  
 

P o u  e n í 
 

Proti opatYení obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2 zák. . 500/2004 Sb. podat opravný prostYedek. 
Dle ust. § 77 odst. 5 zák. . 361/2000 Sb. nabývá toto opatYení obecné povahy úinnosti pátým dnem po dni 
vyv�aení veYejné vyhláaky. 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ing. Josef Tomanovi 
referent  
 
PYíloha: situace  
 
Toto opatYení obecné povahy musí být vyv�aeno na úYední desce pYísluaného úYadu. Souasn� musí 
být ve stejnou výv�sní dobu zveYejn�no na elektronické úYední desce.  

 
 
 

 

 

Vyv�aeno dne: ....&&&................                          Sejmuto dne: ..&&&&&&.. 

razítko a podpis oprávn�né osoby              razítko a podpis oprávn�né osoby   

Obdr�í: 
Rallye Zlín s.r.o., Hornomlýnská 3715/7, 760 01 Zlín 
PR, DP Zlín, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 
PR, Dopravní inspektorát Zlín, nám. T. G. M. 3218, 760 01 Zlín 
PR, obvodní odd�lení Napajedla, Masarykovo nám. 87, 763 61 Napajedla 
PR, obvodní odd�lení Otrokovice, nám. 3. kv�tna 1342, 765 02 Otrokovice 
Yeditelství silnic Zlínského kraje p.o., K Majáku 5001, 760 01 Zlín  
Obec }lutava, }lutava 271, 763 61 Napajedla 
Obec Halenkovice, Halenkovice 76, 763 63 Napajedla 
M�sto Otrokovice, nám. 3. kv�tna 1340, 765 02 Otrokovice 
M�stská policie Otrokovice, nám. 3. kv�tna 1341, 765 02 Otrokovice 
Obec OldYichovice, OldYichovice 86, 763 61 Napajedla  
Obec Spytihn�v, Spytihn�v 359, 763 64 Spytihn�v 
M�sto Napajedla, Masarykovo nám. 89, 763 61 Napajedla  
DOP M�Ú Otrokovice 3 spis 
 
Toto opatYení obecné povahy bude zveYejn�no na úYedních deskách ní�e uvedených m�st a obcí po 
dobu 15 dno a dále také zposobem umo�Iující dálkový pYístup: 
M�stský úYad Otrokovice, nám. 3. kv�tna 1340, 765 02 Otrokovice  
Obecní úYad }lutava, }lutava 271, 763 61 Napajedla 
Obecní úYad Halenkovice, Halenkovice 76, 763 63 Napajedla 
Obecní úYad OldYichovice, OldYichovice 86, 763 61 Napajedla 

OTISK 
RAZÍTKA 








		2024-07-26T10:12:32+0200




